sexta-feira, 7 de fevereiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00972 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO

ESTADO DA BAHIA

PRAÇA PLÍNIO DANTAS DE LIMA, 001 – CENTRO – LAJEDAO – BAHIA – CNPJ: 13.785.670/0001‐02

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL 002/2020. O
município de LAJEDÃO, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob o
nº 13.785.670/0001-02, com sede na Praça Plinio Dantas de Lima N° 001 - Centro, Lajedão –
Bahia, torna público a PRORROGAÇÃO do Processo Licitatório na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL 002/2020. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO
DE ÓCULOS DE GRAU PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. Julgamento
prorrogado para o dia 14 de fevereiro de 2019, às 10h, na sala da Comissão de Licitação, no
endereço supracitado. Fundamento Legal: Lei Federal n.º 8.666/93, e alterações posteriores.
Aos interessados o Edital estará à disposição com a Comissão de Licitação da Prefeitura de
Lajedão, das 08:00 às 12:00 horas.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D76DA18057E9EA55EC7F683AFD583E8E

		2020-02-07T11:35:30-0300